
 

  

 

  

 

 

 
FAM TRIP  

NEPÁL 
06.04.-14.04.2025  

 

 

 

 

 

 

CENA: 45 980 Kč/osoba 
 
LETOVÝ ŘÁD: Turkish airlines 

 

 

TK 1772 06APR Praha  Istanbul 14:00 18:45 

TK 726   06APR Istanbul Kathmandu 20:15  06:05 

TK 727 14APR Kathmandu  Istanbul  07:35  13:05 

TK 1769 14APR Istanbul Praha   16:45 17:25 
 

 

 

 



 

  

 

  

 

 

 

PROGRAM: 

 

06.04. PRAHA – ISTANBUL  

Odlet z Prahy, přestup v Istanbulu. 

 

07.04.:  KATHMANDU   

Přílet do Kathmandu, transfer do hotelu Shanker 4* nebo podobný. V odpoledních hodinách 

procházka centrem města. Návrat do hotelu, večeře individuálně v okolí hotelu (cena cca 

10 USD). 

 

08.04.:   DURBAR SQUARE – SWAYAMBHUNATH - PATAN 

Snídaně formou bufetu, odjezd na Durbar Square (UNESCO). Procházka po historickém 

náměstí, návštěva paláce bohyně Kumari, starý Královský palác Hanuman Dhóka, nejstarší 

budova z 12.století Kasthamandap, Šivův chrám Kabindrapur, malá svatyně Maru Ganeš, 

dřevořezby v obdelníkovém chrámu Šiva Parvátí Mandir a další. Prohlídka starého opičího 

chrámu Swayambhunath (UNESCO) s krásným výhledem na údolí Kathmandu. Poté si 

prohlédneme staré královské město Patan (UNESCO). Město je vyhlášené udržováním 

starých řemesel, především kovotepectví. Navštívíme dílnu, kde se dodnes ručně vyrábějí 

tibetské “zpívající” mísy. V Patanu se nachází mnoho hinduistických a buddhistických 

chrámů, během roku se zde koná nespočet náboženských festivalů. Návrat do hotelu, 

večeře individuálně v okolí hotelu.  

 

09.04.:   KATHMANDU - POKHARA   

Snídaně formou bufetu, transfer z Kathmandu do Pokhary (200 km / cca 8 hod), po cestě 

zastávky na atraktivních místech (horská údolí, rýžová pole, divoké řeky). Pokhara je 

idylické město na břehu jezera Phewa v mírném tropickém pásu, 850 m.n.m., oblíbené pro 

svoji klidnou atmosféru a krásnou okolní přírodu a výhledy na zasněžené vrcholky horských 

hřbetů Annapuren. Ubytování v hotelu Mount Kailash 4* nebo podobný. Procházka v okolí 

jezera Phewa, večeře individuálně v okolí hotelu (cena cca 10 USD). 

 

10.04.:  POKHARA 

Snídaně formou bufetu, trekking tropickou vegetací na buddhistickou pagodu World Peace, 

odkud je při dobré viditelnosti panoramatický výhled na Annapurnu, Pokharu a jezero 

Phewa. Budeme mít možnost občerstvit se v restauraci s výhledem na Annapurnu. 

Odpoledne plavba lodí po jezeře Phewa (druhé největší nepálské jezero ve výšce 784 

m.n.m) na malý ostrov, kde je hinduistický chrám Barahi Bhawani. Návrat do hotelu, 

večeře individuálně v okolí hotelu. 

 

11.04.:  POKHARA 

Snídaně formou bufetu, v ranních hodinách fakultativně atraktivní vyhlídkový let k 

vrcholkům Annapuren. Trekking v oblasti Pokhary z Dhamous do Hyanja (10 km/5 hod). 

Během cesty fascinující horské scenérie západní části Nepálu. Návrat do hotelu, večeře 

individuálně v okolí hotelu. 

 



 

  

 

  

 

 

 

12.04.:  LETECKY POKHARA - KATHMANDU 

Snídaně formou bufetu, transfer na letiště v Pokhaře a přelet do Kathmandu. Transfer 

z letiště do hotelu a ubytování v hotelu Shanker 4* nebo podobný. 

 

13.04.: PASHUPATINATH – BOUDHANATH - BHAKTAPUR 

Snídaně formou bufetu, prohlídka chrámu Pashupatinath (UNESCO), místo nejdůležitějších 

hinduistických poutí Bagmati River, zvané ,,malé Varanasí“. Jedná z největších 

buddhistických stup Boudhanath (UNESCO) v tibetské čtvrti z 5. století, návštěva 

manufaktury Thuhita Heaven, kde se vyrábí Thangky pro Dalajlámu. Malebný Bhaktapur, 

jedno ze starobylých královských měst, náměstí Durbar Square, Královský palác, Zlatá 

brána, nádvoří Mul Chowk, náměstí Taumandhi Tol. Návrat do hotelu, večeře individuálně v 

okolí hotelu. 

 

14.04.:  KATHMANDU  - ISTANBUL – PRAHA  

V brzkých ranních hodinách transfer na letiště, odlet zpět přes Istanbul do Prahy. 

 

Změna programu vyhrazena. 

 

 

V ceně je zahrnuto:  

 Leteckou dopravu s Turkish airlines  

 Přelet Pokhara - Kathmandu 

 7 x ubytování se snídaní 

 Vstupy dle programu 

 Česky mluvící doprovod ze strany Siam Travel 

 Transfery klimatizovaných autobusem 

 

V ceně není zahrnuto:  

 Vízum do Nepálu (30 USD/platí se po příletu) 

 Pojištění léčebných výloh – nabízíme ERV za 1 120,- Kč/osoba 

 Tips pro průvodce Nepál 1 USD/den + řidič + asistent 1 USD/den 

 

 

Počet míst na tento atraktivní Fam Trip je limitován.  

 


